11
12
13
14
15 (nieuw)
16
17
18
19
20
21

22A
22B
23A
23B

Afwijkende formaten van kavels zijn op aanvraag.

In de genoemde totaalprijzen zijn mede begrepen:
*Notariskosten(eigendomsoverdracht).
*Kostengrondonderzoek.

*21% BTW

*bij kavelnummer 11 en 14 is een insteekhaven inbegrepen.

768
692
744
715
880
975
510
644
801
719
515
724
697
730
858
750
608
710
864
600
600
992

543
544
544
540

VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
€ 530.000
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
€ 485.000
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
OPTIE

€ 468.750
VERKOCHT
OPTIE
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT

OPTIE

VERKOCHT
VERKOCHT
VERKOCHT

Wijzigingen zijn voorbehouden. Aan de prijslijst kunt u geen rechten ontlenen.

Wonen in

e




